Муниципальное образование Магдагачинского

муниципального района Амурской области

муниципальное казенное учреждение

«Управление образования администрации Магдагачинского района»

ПРИКАЗ

15.11.2021                                  п. Магдагачи                                        № 64

О назначении ответственных за реализацию мероприятия

 «Созданы новые места в образовательных организациях различных типов

для реализации дополнительных общеразвивающих программ всех

направленностей в муниципальном образовании»

      В целях организации работы по созданию новых мест в образовательных

организациях для реализации дополнительных общеразвивающих программ

п р и к а з ы в а ю:

1.Назначить ответственными за реализацию мероприятия

 «Созданы новые места в образовательных организациях различных типов для

реализации дополнительных общеразвивающих программ всех

направленностей в муниципальном образовании»:

-Кочневу С.Ю., директора МБУ «ИМЦ»;

-Толпыго О.В., заместителя директора по УВР  МОБУ Ушумунской СОШ.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКУ

«Управление образования

администрации МР»

Л.А. Попова